[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	   30.07.2021г.

	№ 407 - р

г. Никольск
О внесении изменений в распоряжение

администрации Никольского муниципального

района от 10.12.2020 года № 628-р.
В соответствии с частью 7 статьи 98 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных  планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (ред. от 30.11.2020) «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», статьи 33 Устава Никольского  муниципального района.

1. Пункт 1 распоряжения администрации Никольского муниципального района от 10.12.2020 года № 628-р «Об исключении из плана проведения администрацией Никольского муниципального района плановых проверок  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  в 2021г.» признать утратившим силу.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                                    А.Н. Баданина